f SERRO, 7pu7ro';, in Gloss. Lat. Gr.

Codex Regius habet Scrupulosus.

f SERRUM, Mons , collis , Provinciali-

bus Serre. Charta ann. circ. io63. ex Sche-

dis Praes . de Mazaugues : Usque ad quam-
dam petiam terrce, qua; est in Serro vocato

Serre de Palavin. Charta ann. 1064. inter

Collectanea D. le Fournier : Sicut ascendit

rivus qui appellatur Virongeis in Serrum de

Palliarols , etc. Tabul. Principis de Rohan :

Item pro nemore... confrontante cum heremo
et bosco heredum Nicolai Guiramaudi et cum
Serro S. Albani aqua versante. Occurrit ibi

non semel. Vide Serra 2. et Serrarium,

f SERRURA , a Gall. Serrure, Sera, qua
janua; occluduntur. Reparat. factse in Se-

nescallia Carcasson. ann. t435. ex Cod.

MS. V. CI. Lancelot : Prceparando Serruras

earumdem januarum et plura alia iis neces-

saria complendo. Ibidem : Eidem (serario)

pro duabus Serruris... quce posita;fuerunt in

barreriis porta; de Aude... Eidem pro prcepa-

rando Serruram hereconis seu barrericB portm

vocatm Aude. Vide Serra i. Serratura et

Serura.
* SERRUS, Fasciculus, vulgo Poigne'e.

Leudse minor. Carcass. MSS : Itef}i pro

lino hujus terrce de viginti quinque Serris

,

unum Serrum. Vide Cerrus.

^ SERSA, Sersus, perperam pro Sessa

et Sessus , Locus ubi sal conficitur. Charta

Theodorici Episcopi Metensis pro Monast.

Alteriac. inter Schedas Mabill. : Insuper

tres Sersas, quas apud Vicum prwdicta do-

inus possidet , liberas ab omni reditu et exa-

ctione concessimus in perpetuum. Charta

Wolfoaldi Comit. pro Monast. S. Michaelis

ad Mosam apud eumd. Mabill. torn. 2.

Annal. Bened. pag. 692. col. 2 : Similiter

donamus in Vigo-Marsallo Juno ad salfa-
ciendum, cum manso, casa , Serso, cum
omne adjecentia ad se pertinente. Vide in

Sedes 4-

SERSEKTES, Apparitores, in Statut.

Venetor. qui alibi Servientes [Vide Sercen-

tes.
]

^ I . SERTA , Corona Ducalis. Franciscus

Dux Andriensis in Hist. Translat. S. Ri-

chardi Episc. Andr. torn. 2. Jun. pag.

248 : El versus occasum Jufidi fluvii per

septem lapides transiens, ducali titulo deco-
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rala est (civitas Andria;) in cuj'us quiclem

regimine civitatis et Sertain et vicem gero.

Pro Sertum occurrit in Actis SS. Valeriani

et Tiburtii torn. 2. April, pag. 207. Vide
Sertuin.

* 2. SERTA, Ficuum sertum, quantum
manu continetur. Codex reg. ^iSg. fol.

41. y° : Omnes de castro Ccesaris habentes

casale, consuei'eriint dare iinum pnneiriim

ficuum viridium ; sed hodie quilibet habens
casale, solvit castellano diclce rochce unam
Sertamficuum curtain.